
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 31/2015 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 83/2013 Rektora UMCS w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu                                                            

Marii  Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 83/2013 Rektora Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej z dnia             

19 sierpnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadza się następującą zmianę:  

1) w Regulaminie Domów Studenckich Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                     

w Lublinie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 83/2013 – załączniki: 

a) Nr 1 – Podanie o przyznanie miejsca w domu studenckim,  

b) Nr 2 – Podanie o przyznanie miejsca osobie niepełnosprawnej w domu 

studenckim, 

– otrzymują brzmienie określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        R E K T O R  

 

 

        prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


